



RECEBEMOS DE DIMASTER COM.DE PROD.HOSP. LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 147768 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CONS. INTERM. DE SAUDE DOS MUNIC. DA AMREC- CISAMREC	
		R\$ 9.582,12

	<b>Identificação do Emitente</b> <b>DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA</b> RODOVIA BR 480 180 CENTRO BARAO DE COTEGIPE CEP 99740000 FONE: (54) 3523-2600 www.dimaster.com.br	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 147768 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 4317 0902 5208 2900 0140 5500 1000 1477 6813 4314 2539 Consulta de Autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADO. OU RECEB. TERC. DEST. A NAO CONTRIB / Geral		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143170162064411 26/09/2017 17:58:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700004112	INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO	CNPJ 02.520.829/0001-40	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CONS. INTERM. DE SAUDE DOS MUNIC. DA AMREC- CISAMREC - 3219		CNPJ/CPF 13.791.885/0001-36		DATA DA EMISSÃO 26/09/2017	
ENDEREÇO AV SANTOS DUMONT N.: 1980		BAIRRO/DISTRITO SAO LUIZ		CEP 88803200	
MUNICÍPIO CRICIUMA		FONE/FAX (48) 3045 - 3160/3192		UF SC	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DE SAÍDA	

FATURA

147768/1	31/10/2017	9582.12
----------	------------	---------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS S.T.	V.IMP.IMPORTAÇÃO	V.ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
9313.92	1117.67	0.00	0.00	0.00	186.28	0.00	0.00	9.582.12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V.ICMS UF DEST.	VLR TOT.TRIB.	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	279.42	1.959.54	0.00	9.582.12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BAUER CARGAS LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF 04353469000165
ENDEREÇO RUA NICARAGUA		MUNICÍPIO CHAPECO						UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 254184880
QUANTIDADE 91	ESPÉCIE CAIXA	MARCA 0		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 49,482		PESO LÍQUIDO 49,482	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO/LOTE/VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	Vlr. Líquido	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7899547506839	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO G FRACIONAVEL PRATI DONADUZZI LOTE 17D153 Fab/Vct 01/04/2017 - 30/04/2019	30049029	500	6108	CPR	12320	0.1980	0.1980	2439.3600	2439.36	292.72	0	12	
7899547506839	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO G FRACIONAVEL PRATI DONADUZZI LOTE 17D154 Fab/Vct 01/04/2017 - 30/04/2019	30049029	500	6108	CPR	34720	0.1980	0.1980	6874.5600	6874.56	824.95	0	12	
7898089300905	PROPRANOLOL 40MG COMPRIMIDO OSORIO DE MORAES LOTE 113/17 Fab/Vct 01/06/2017 - 30/06/2019	30049036	540	6108	CPR	18000	0.0149	0.0149	268.2000	0.00	0.00	0		

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Conta para depósito: BANCO DO BRASIL AG.: 5122-5 C/C 7468-3 Mercadoria Isenta de ICMS cfe. Convenio CONFAZ n 87/2002 e Art. 9, inciso CXV, Apend. XXIII do Livro I do RICMS. O valor referente ao ICMS ja esta descontado do valor da mercadoria. Vlr Aprox.Trib.R\$ 1.959,54 (20,45%) assim distribuido : Uniao: 13,45% Estado: 7,00% Fonte:IBPT REFERENTE AO PP 210/2016, OC: 911180, ENTREGA: AV. SANTOS DUMONT, 1980, SALA 02, BAIRRO SAO LUIZ, DAS 8:00 AS 11:30 E DAS 13:30 AS 16:00 HS ]	Pedido Interno: 349106	RESERVADO AO FISCO
--	------------------------	--------------------